
UBND QUẬN BÌNH THẠNH 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

THANH ĐA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

 

Số: 212 /QĐ-TĐ Bình Thạnh , ngày 30 tháng 8  năm 2021 
 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường THCS Thanh Đa 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH ĐA 

 

Căn cứ Thông tư 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ 

GD-ĐT quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên Phổ thông;  

Căn cứ Thông tư 15/2017 bổ sung Thông tư 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 

tháng 10 năm 2009 của Bộ GD-ĐT quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên 

Phổ thông;  

Căn cứ Thông tư 08/2016/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2016 về giáo 

viên phổ thông làm công tác công đoàn không chuyên trách;  

Căn cứ Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định 

về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;  

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGHĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 Ban hành 

Điều lệ trường Trung học Cơ sở, trường Trung học Phổ thông và trường Phổ thông 

có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ-UB ngày 02 tháng 8 năm 1997 của UBND 

quận Bình Thạnh về việc sắp xếp mạng lưới Giáo dục –Đào tạo quận Binh Thạnh, 

cho phép đổi tên trường PTCS Thanh Đa thành trường THCS Thanh Đa; 

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường trong năm học 2021 - 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường THCS Thanh 

Đa cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhà trường trong năm học 2021-2022. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Cán bộ quản lý, các bộ phận phụ trách Hành chính, Chuyên 

môn và các Ông (Bà) có thuộc Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 



Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG 

- Phòng GD-ĐT Q. BTh;        

- Như Điều 3;         (Đã kí) 

- CBQL; 

- Lưu VT.                                                                               
Đinh Thị Thiên Ân 


